
Grødeskæringsredskaber 2016

Vandløb Stationering Længde (m) Åbent (m) Rørlagt (m)
Alminderenden 0 - 635 635 0 635
Alminderenden 635 - 2000 1.365 1.365 0
Alminderenden 2000- 2076 76 76 0
Alminderenden 2076 - 2114 38 0 38
Bildsø Å 0 - 2187 2187 2.167 20
Bildsø Å 2187- 2381 194 194 0
Bildsø Å 2387 - 3154 767 767 0
Bildsø Å 3154 - 3550 396 390 6
Bildsø Å 3550 - 3750 200 200 0
Bildsø Å 3750 - 3940 190 184 6
Birkemoserenden 0 -1023 1023 0 1.023
Birkemoserenden 1023 - 1293 270 270 0
Birkemoserenden 1293 - 2069 776 0 776
Birkemoserenden 2069 - 2772 703 693 10
Birkemoserenden 2772 - 3019 247 0 247
Birkemoserenden 3019 - 3788 769 723 46
Birkemoserenden 3788 - 4103 315 0 315
Birkemoserenden 4103 - 4202 99 99 0
Birkemoserendens tilløb b 0 - 90 90 0 90
Birkemoserendens tilløb c 0 - 55 55 0 55
Birkemoserendens tilløb c 55 - 361 306 306 0
Birkemoserendens tilløb d 0 - 150 150 0 150
Birkemoserendens tilløb e 0 - 569 569 0 569
Bjerge Å Kommunedel 0 - 1825 1825 1.825 0
Bjerge Å Kommunedel 0 - 1825 1825 1.825 0
Bjerge Å Kommunedel 1825 - 3302 1477 1.477 0
Bjerge Å Amtsdel 0 - 1122 1122 1.122 0
Bjerge Å Amtsdel 1122 - 3700 2578 2.578 0
Bjerge Å Amtsdel 3700 - 3900 200 200 0
Bjerge Å Amtsdel 3900 - 5199 1299 1.299 0
Bjerge Å Amtsdel 5199 - 6200 1001 1.001 0
Bjerge Å Amtsdel 6200 - 7099 899 899 0
Bjerge Å Amtsdel 7099 - 7600 501 501 0
Bjerge Å Amtsdel 7600 - 8680 1080 1.080 0
Bjerge Å Amtsdel 1122 - 2641 1519 1.519 0
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Bjerge Å Amtsdel 3900 - 4969 1069 1.069 0
Bonderuprenden, KO 0 - 221 221 221 0
Bonderuprenden, KO 221 - 365 144 0 144
Bonderuprenden, KO 365 - 753 388 373 15
Bonderuprenden, SK 0 - 273 273 273 0
Bonderuprenden, SK 273 - 388 117 0 117
Bonderuprenden, SK 388 - 512 124 124 0
Bækkerenden 0 - 2770 2770 2.737 33
Bækkerenden 2770 - 2793 23 0 23
Bækkerenden 2793 - 2965 172 172 0
Bækkerenden 2965 - 3600 635 635 0
Bækkerenden 3600 - 3640 40 40 0
Bækkerenden 3640 - 6244 2604 2.597 7
Bækkerenden 6244 - 7807 1563 1.563 0
Bøstruprenden 0 - 851 851 842 9
Bøstruprenden 851 - 1374 523 518 5
Bøstruprenden 1374 - 2055 681 672 9
Bøstruprenden 2055 - 2472 417 0 417
Bøstruprenden 2472 - 3205 733 727 6
Bøstruprenden tilløb 5bI 0 - 10 10 10 0
Bøstruprenden tilløb 5bII 0 - 132 132 132 0
Bøstruprenden tilløb 5bIII 0 - 382 382 377 5
Bøstruprenden tilløb 5bIII 382 - 636 254 0 254
Bøstruprenden tilløb 5bIII 636 - 1098 462 454 8
Bøstruprenden tilløb 5bIIIa  61 59 2
Bøstruprenden tilløb 5bIV 0 - 256 256 0 256
Bøstruprenden tilløb 5bIV 256 - 348 92 92 0
Digerenden 0 - 900 900 892 8
Digerenden 900 - 967 67 67 0
Digerenden 967 - 1277 310 0 310
Digerenden 1277 - 1328 51 51 0
Digerenden 1328 - 1396 68 68 0
Digerenden 1396 - 1816 420 0 420
Digerenden 1816 - 2036 220 211 9
Ellebæk - Pibergrøft 0 - 1889 1889 0 1.889
Ellebæk - Pibergrøft 1889 - 3360 1471 1.461 10
Ellebæk - Pibergrøft 3360 - 3390 30 30 0
Ellebæk - Pibergrøft 3390 - 4294 904 904 0
Ellemoserenden 0 - 480 480 0 480
Ellemoserenden 480 - 762 282 273 9
Fladmose Å 0 - 5908 5908 5.883 25
Fladmose Å's tilløb 9b 0 - 400 400 400 0
Fladmose Å's tilløb 9b 400 - 807 407 403 4
Fladmose Å's tilløb 9b 807 - 909 102 0 102



Fladmose Å's tilløb 9b 909 - 1710 801 789 12
Fladmose Å's tilløb 9 ba 0 - 324 324 324 0
Gadekærsrenden 0 - 124 124 0 124
Gadekærsrenden 124 - 272 148 139 9
Gammel-Lungrenden 0 - 328 328 0 328
Gammel-Lungrenden 328 - 902 574 574 0
Gammel-Lungrenden 902 - 3590 2688 0 2.688
Gammel-Lungrenden 3590 - 3880 290 277 13
Gammel-Lungrendens tilløb 7b 0 - 898 898 0 898
Gammel-Lungrendens tilløb 7c 0 - 310 310 303 7
Gammel-Lungrendens tilløb 7c 310 - 1750 1440 0 1.440
Gammel-Lungrendens tilløb 7d 0 - 316 316 304 12
Gammel-Lungrendens tilløb 7d 316 - 416 100 0 100
Gammel-Lungrendens tilløb 7d 416 - 452 36 36 0
Gammel-Lungrendens tilløb 7e 0 - 62 62 0 62
Gammel-Lungrendens tilløb 7e 62 - 97 35 35 0
Halkevad Å 0 - 2255 2255 2.255 0
Harrested Å 0 - 1450 1450 1.413 37
Harrested Å 1450 - 1815 365 346 19
Harrested Å 1815 - 2750 935 935 0
Harrested Å 2750 - 4290 1540 1.540 0
Hesselbyrenden 0 - 558 558 550 8
Hulbyrenden 0 - 1219 1219 1.186 33
Hulbyrenden 1219 - 2250 1031 1.024 7
Hulbyrenden 2250 - 3345 1095 1.095 0
Hulbyrenden Skælskør 0 - 496 496 0 496
Hulbyrenden Skælskør 496 - 612 116 116 0
Hulhøjrenden 0 - 320 320 0 320
Hulhøjrenden 320 - 395 75 75 0
Hulhøjrenden 395 - 764 369 356 13
Hulhøjrenden 764 - 837 73 0 73
Hulhøjrenden 837 - 964 127 105 22
Hulhøjrenden 964 - 2648 1684 1.657 27
Jettehøjrenden 0 - 92 92 0 92
Jettehøjrenden 92 - 1164 1072 1.056 16
Kirkerenden 0 - 174 174 0 174
Kirkerenden 174 - 486 312 306 6
Kirkerenden 486 - 700 214 0 214
Kirkerenden 700 - 1072 372 339 33
Kirkerenden 1072 - 3260 2188 0 2.188
Kobækrenden 0 - 129 2895 0 2.895
Kobækrenden 129 - 1828 1699 1.539 160
Kobækrenden 1828 - 1921 93 93 0
Kobækrenden 1921 - 2174 253 253 0



Kobækrenden 2174 - 2278 104 0 104
Kobækrenden 2278 - 2311 33 33 0
Kobækrenden 2311 - 2331 40 40 0
Kobækrenden 2331 - 2351 20 20 0
Kobækrenden 2351 - 2441 90 90 0
Kobækrenden 2441 - 2461 20 20 0
Kobækrenden 2461 - 2498 37 37 0
Kobækrenden 2498 - 2895 397 0 397
Kobækrendens tilløb 2c 0 - 308 308 276 32
Kobækrendens tilløb 2c 308 - 692 384 384 0
Kobækrendens tilløb nr. 2b 0 - 557 557 540 17
Langelandsørerenden 0 - 605 605 574 31
Lillevangsrenden 0 - 400 400 394 6
Lillevangsrenden 400 - 1384 984 972 12
Lillevangsrenden 1384 - 1588 204 177 27
Lillevangsrenden 1588 - 1833 245 0 245
Lillevangsrenden 1833 - 2000 167 167 0
Lillevangsrenden 2000 - 2528 528 511 17
Lindes Å Kommunedel 0 - 1014 1014 971 43
Lindes Å Kommunedel 1014 - 2038 1024 1.024 0
Lindes Å Amtsdel 0 - 488 488 488 0
Lindes Å Amtsdel 488 - 508 20 20 0
Lindes Å Amtsdel 508 - 608 100 100 0
Lindes Å Amtsdel 608 - 628 20 20 0
Lindes Å Amtsdel 628 - 720 92 92 0
Lindes Å Amtsdel 720 - 740 20 20 0
Lindes Å Amtsdel 740 - 1600 860 860 0
Lindes Å Amtsdel 1600 - 3400 1800 1.800 0
Lindes Å Amtsdel 3400 - 3600 200 200 0
Lindes Å Amtsdel 3600 - 4452 852 852 0
Lindes Å Amtsdel 4452 - 6020 1568 1.568 0
Lungrenden HA 0 - 690 1713 1.696 17
Lungrenden HA 690 - 720 30 30 0
Lungrenden HA 720 - 1713 993 993 0
Lungrenden HA 1713 - 1977 264 261 3
Lungrenden HA 1977 - 2276 299 0 299
Lungrenden HA 2276 - 4404 2128 2.003 125
Lungrenden SK 0 - 630 630 626 4
Lungrenden SK 630 - 723 93 93 0
Lungrenden SK 723 - 922 199 199 0
Lungrenden SK 922 - 1100 178 170 8
Lungrenden SK 1100 - 1920 820 0 820
Lungrenden SK 1920 - 2336 416 400 16
Lungrendens tilløb 8ba 0 -14 14 0 14



Lungrendens tilløb 8ba 14 - 330 216 216 0
Lungrendens tilløb 8ba 330 - 558 228 228 0
Lungrendens tilløb 8ba 558 - 970 412 0 412
Lungrendens tilløb 8baI 0 -93 93 86 7
Lungrendens sideløb 8baIII 0 - 109 109 109 0
Maderenden 0 - 1650 1650 0 1.650
Maderenden 1650 - 1682 32 26 6
Maderenden 1685 - 1726 44 0 44
Maderenden 1726 - 2398 672 668 4
Maglemose Å 0 - 1035 1035 1.017 18
Maglemoserenden 0 - 1820 1820 0 1.820
Maglemoserenden 1820 - 2053 233 233 0
Marbæksrenden 0 - 2923 2923 2.923 0
Marbæksrenden 0 - 2923 2923 2.923 0
Marbæks Rende Nord 0 -2185 2185 0 2.185
Mejerirenden 0 - 77 77 0 77
Mejerirenden 77 - 373 296 292 4
Mejerirenden 373 - 827 454 447 7
Mejerirenden 827 - 848 21 0 21
Mejerirenden 848 - 1335 487 487 0
Olleruprenden 0 - 2198 2198 0 2.198
Olleruprenden 2198 - 2336 138 138 0
Rokkemoserenden 0 -432 432 0 432
Rokkemoserenden 432 - 620 188 188 0
Rokkemoserenden 620 - 761 141 141 0
Rokkemoserenden 761 - 885 124 0 124
Rokkemoserenden 885 - 1301 416 416 0
Runderuprenden 0 -1100 1100 0 1.100
Runderuprenden 1100 - 1250 150 150 0
Runderuprenden 1250 - 3436 2186 0 2.186
Seerdrup Å 0 - 4400 4400 4.400 0
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 0 - 834 834 0 834
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 834 - 1207 373 343 30
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 1207 - 1378 171 0 171
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 1378 - 1744 366 366 0
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 1744 - 1956 212 0 212
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 1956 - 2671 715 715  
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 2671 - 4436 1765 0 1.765
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 4436 - 4880 444 444 0



Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 4880 - 5674 794 786 8
Skibbæksrenden/Støvlebæks-
renden 5674 - 6350 676 614 62
Skidenrenden 0 - 2542 2542 2.536 6
Skidenrenden 0 - 2542 2542 2.536 6
Skovholmrenden 0 - 970 970 941 29
Skovholmrenden 970 - 2536 1566 1.536 30
Skovsø Gudum Å 0 - 3534 3534 3.534 0
Skovsø Gudum Å 3534 - 5990 2456 2.456 0
Skovsø Gudum Å 5990 - 9285 3295 3.295 0
Skovsø Gudum Å 9285 - 9665 380 380 0
Skovsø - Gudum Å 9665 - 10950 1285 1.285 0
Skovsø - Gudum Å 10950 - 13294 2344 2.344 0
Skovsø - Gudum Å 4000 - 6000 2000 2.000 0
Skovsø - Gudum Å 9697 - 11500 1803 1.803 0
Snogebæk 0 -545 545 545 0
Snogebæk 545 - 737 192 192 0
Snogebæk 737 - 1462 725 725 0
Snogebæk 1462 - 3328 1866 1.866 0
Sortesvælgsrenden 0 - 200 200 185 15
Sortesvælgsrenden 200 - 238 38 38 0
Sortesvælgsrenden 238 - 995 757 757  
Spegerborgrenden 0 - 520 520 0 520
Spegerborgrenden 520 - 652 132 132 0
Spegerborgrenden 652 - 1497 845 0 845
Spegerborgrenden 1497 - 4045 2548 2.465 83
Spegerborgrenden 3836 - 4045 209 209 0
Tilløb til Spegerborgrenden 0 - 100 100 0 100
Tilløb til Spegerborgrenden 100 - 206 106 106 0
Stude-Neblerenden  3532 0 3.532
Styrterende (mod Vårby  å) 0 - 70 669 669 0
Styrterende (mod Vårby  å) 70 - 146 76 76 0
Styrterende (mod Vårby  å) 146 - 600 454 454 0
Styrterende (mod Vårby  å) 600 - 1500 900 892 8
Styrterende (mod Vårby  å) 1500 - 2874 1374 1.337 37
Styrterende (mod Lindes å) 0 - 65 65 57 8
Styrterende (mod Lindes å) 65 - 256 191 191  
Styrterende (mod Lindes å) 256 - 451 157 157 0
Styrterende (mod Lindes å) 451 - 786 335 0 335
Svenstruprenden 0 - 397 397 397 0
Svenstruprenden 397 - 436 39 0 39
Svenstruprenden 436 - 668 232 232 0
Svenstruprenden 668 - 697 29 29 0
Svenstruprenden 697 - 892 195 0 195



Svenstruprenden 892 - 993 101 101 0
Svenstruprenden 993 - 1066 73 0 73
Svenstruprenden 1066 - 1448 382 382 0
Svenstruprenden 1448 - 1700 252 252 0
Svenstruprenden 1700 - 1800 100 99 1
Svenstruprenden 1800 - 1928 128 0 128
Svenstruprenden 1928 - 2245 317 317 0
Sørbymaglerenden 0 - 137 137 137 0
Sørbymaglerenden 137 - 255 118 0 118
Sørbymaglerenden 255 - 324 69 61 8
Sørbymaglerenden 324 - 422 98 0 98
Sørbymaglerenden 422 - 607 185 185 0
Sørbymaglerenden 607 - 2682 2075 0 2.075
Sørbymaglerendens tilløb 0 - 496 496 0 496
Sørenden 0 - 223 223 205 18
Tjæreby-Basnæsrenden 0 - 800 800 0 800
Tjæreby-Basnæsrenden 800 - 3990 3190 3.155 35
Tjæreby-Basnæsrenden 3990 - 4490 500 479 21
Tjæreby-Basnæsrenden 4490 - 4953 463 456 7
Tjæreby-Basnæsrenden 4953 - 5135 182 172 10
Tjæreby-Basnæsrenden 5135 - 5834 699 699 0
Tjæreby-Basnæsrenden 5834 - 6826 992 0 992
Tjæreby-Basnæsrenden 6826 - 8125 1356 1.356 0
Tjæreby-Basnæsrenden 8125 - 8464 282 282 0
Tranebækrenden 0 - 1050 1050 1.050 0
Tranebækrenden 1050 - 1845 795 795 0
Tranebækrenden 1845 - 1926 81 81 0
Tranebækrenden 1926 - 2163 237 237 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 0 - 7125 7125 7.125 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 7125 - 9700 2575 2.575 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 9700 - 9800 100 100 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 9800 - 10890 1090 1.090 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 10890 - 10951 61 61 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 10951 - 11018 67 67  
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 11018 - 11107 89 89  
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 11107 - 12054 947 947 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 12054 - 12229 175 175 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 12229 - 13490 1261 1.261 0



Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 13490 - 13785 295 295 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 13785 - 14200 415 415 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 14200 - 14400 200 200 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 14400 - 15330 930 930 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 15330 - 15430 100 100 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 15430 - 16240 810 810 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 16240 - 16950 710 710 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 16950 - 18434 1484 1.484 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 18434 - 18912 478 478 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 18912 - 19500 588 588 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 19500 - 19810 310 310 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 18434 - 18912 478 478 0
Tude Å (Havrebjerg - Store-
bælt) 19810 - 20624 814 814 0
Tude Å (Havrebjerg - Store-
bælt) 20624 - 23040 2416 2.416 0
Tude Å (Havrebjerg - Store-
bælt) 23040 - 23460 420 420 0
Tude Å (Havrebjerg - Store-
bælt) 23460 - 25392 1932 1.932 0
Tude Å (Havrebjerg - Store-
bælt) 25392 - 32755 7363 7.363 0
Tude Å (Havrebjerg - Store-
bælt) 25392 - 26890 1498 1.498 0
Tørremøllerenden 0 - 1460 1460 1.460 0
Tørremøllerenden 1460 - 2140 680 680 0
Tørremøllerenden 2140 - 2208 68 68 0
Valbækrenden 0 - 960 960 960 0
Valbækrenden 960 - 1037 77 77 0
Valbækrenden 1037 - 1582 545 530 15
Valbækrenden 1582 - 2462 880 871 9
Valbækrenden 2462 - 3245 783 771 12
Vestensø  1170 0 1.170
Vestermose Å 0 - 316 316 0 316
Vestermose Å 316 - 1127 811 811 0
Vestermose Å 1127 - 5424 4297 4.297 0
Vestermose Å 5424 - 5474 50 50 0
Vestermose Å 5474 - 5950 476 476  
Vestermose Å 5950 - 8042 2092 2.092 0



Vestermose Å 316 - 1127 811 811 0
Vibeholmrenden 0 - 871 871 830 41
Vårby Å 0 - 2697 2697 2.697  
Vårby Å 2697 - 3785 1087 1.087 0
Vårby Å 3785 - 7200 3415 3.415  
Vårby Å 7200 - 10985 9898 9.898 0
Vårby Å 2697 - 3785 1088 1.088 0
Øllemoserenden (os Skælskør) 0 - 188 188 0 188
Øllemoserenden (os Skælskør) 118 - 1271 1083 1.083 0
Øllemoserenden, SK 0 - 1482 1482 1.482 0
Øllemoserenden, SK 1482 - 1732 250 250 0
Øllemoserenden, SK 1732 - 2030 298 298 0
Øllemoserenden (ns Skælskør) 3301 - 4189 888 888 0
Øllemoserenden 4189 - 4241 52 52 0
Ørbækrenden 0 - 1616 1616 0 1.616
Ørbækrenden 1616 - 1972 356 356 0
Østerhovedrenden 0 - 293 293 293 0
Østerhovedrenden 293 - 815 522 0 522
Øster Stillingerrenden 0 - 140 140 140 0
Øster Stillingerenden 140 - 2462 2322 2.229 93
Øster Stillingerendens tilløb 0 - 708 708 708 0

278.876 225.524 53.352

3. skæring Tude å 

Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 0 - 360 360 360 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 360 - 4165 3805 3.805 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 4165 - 5821 1656 1.656 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 5821 - 6150 329 329 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 6150 - 6260 110 110 0
Tude Å (Bromme - Havreb-
jerg) 6260 - 7125 865 865 0


